关于发布2019年度山西省科技成果转化引导专项项目申报指南的通知
各市科技局，省直有关部门，各有关单位：
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻落实习近平总书记关于科技创新的重要论述、视察山西重要讲话精神以及在中部崛起座谈会上的重要讲话精神，按照省委省政府决策部署，大力实施创新驱动发展战略，聚焦能源革命综合改革试点和制造业高质量发展，围绕“三大目标”建设任务，遴选一批技术先进且具有应用前景的优秀科技成果在山西落地转化，引导和支持科技管理部门和各类中介服务机构开展科技成果转移转化服务活动，以促进我省经济社会发展。省科技厅在充分征集社会需求的基础上，组织编制了《2019年度山西省科技成果转化引导专项项目申报指南》，现予以发布，具体要求如下：
一、申报要求
1、项目申报单位应当是注册在山西省内的独立法人单位。鼓励省外或国外高等院校、科研机构或企业合作参与项目申报。
2、同一单位只能通过一个项目组织部门进行申报；研究内容相同或相近的项目不得重复、多头申报。同一项目负责人原则上只能申报一个项目，且在研项目和申报项目不超过两项。
3、项目申报单位具有开展科研活动的基础，有与项目实施相匹配的人才和技术装备等条件、研发经费投入、健全的科研管理制度和财务管理制度。
4、项目申报单位、参与单位、合作单位应当具备良好的诚信状况，无在惩戒执行期内的科研严重失信行为记录和相关社会领域信用“黑名单”记录。各单位之间应当优势互补、分工明确、责权利清晰。
5、项目负责人原则上为申报单位在职人员，具有统筹组织开展创新性研究的能力。负责人及团队成员科研信用记录良好，有关条件符合具体指南要求。
6、其它详细要求参见附件中项目申报指南。
二、申报程序、时间和受理方式
1、项目申报原则上采取网络申报与书面申报并行的方式，实行归口管理、逐级申报。涉密项目按有关保密要求执行。
网络申报相关事项请参考网络申报系统使用说明。
网络申报成功后，申报单位将生成的书面申报材料用A4纸双面打印、按顺序将申报材料和附件简装成册（除指南有其它规定以外）一式五份按要求签字盖章后报送至项目申报组织单位，由组织单位签字盖章后集中报送各项目管理专业机构。
2、本批计划网络申报受理时间：2019年7月31日至8月31日。
3、本批计划纸质材料受理时间：2019年8月26日至9月6日。
4、其他内容和业务受理单位及联系电话：详见《2019年度山西省科技成果转化引导专项项目申报指南》。
申报网址：山西省科技计划管理信息系统 http://218.26.228.127:11188/stpmmp